Indignos
iudicatis er
ne vi. 7c. Gall.
¶: gr̄co gr̄is
caſus est: obli-
tuſ est iterpar-
ia ablatiuſ
mutare quem
illū non habet i
dignus enī vi-
ta non vite di-
citur.

Epistole.

animalia & singula eorum habebant alas senas : & in circuitu & intus plena sunt oculis. Et requiem non habebant die ac nocte dicentia. Sanctus Sanctus dominus deus omnipotens qui erat : & qui est : & qui uenturus est. Et cum darent illa animalia gloriam & honorum & benedictionem sedenti super thronum uiuenti in secula seculorum: procidebant uiginti quatuor seniores ante sedem in throno: & adorabant uiuentem in secula seculorum amen.

C Feria quarta. Actuum apostolorum cap. v.e.

TN diebus illis. Respondens autem petrus & apostoli : dixerunt ad plebem. Obedite opere magis quam hominibus. Deus patrum nostrorum suscitauit iustum quem uos interemistis: suspendentes in ligno. Hunc principem & salvatorem deus exaltauit dextera sua ad dandam penitentiam israel : & remissionem peccatorum. Et nos sumus testes honoris uerborum: & spiritus sanctus quem dedit deus omnibus obedientibus sibi. Hec cum audissent: dispergabatur: & cogitabant interficere illos. Surgens autem quidam in consilio pharisaeus nomine gamaliel legis doctor: honorabilis in iudea plebi: iussit foras ad breue homines fieri. Dixitque ad illos. Viri istaelite attendite uobis super omnibus iustis quid actu iustis. Ante hos enim dies extit theodas: dicens se aliquem esse. Qui consenserit numerus uirorum circiter quadragecentorum: qui occisus est: & omnes qui credebant ei dissipati sunt & redacti ad nihilum. Post hunc extit iudas galileus in diebus professionis: & auertit populum post se: & ipse pergit: & omnes que quot consenserunt ei dispersi sunt. Et nunc itaque dico uobis: discedite ab omnibus istis: & finite illos. Quoniam si est ex hominibus consilium hoc aut opus: dissoluetur. Si uero ex deo est: non poteritis dissoluere me forte & deo repugnare uideamini. Consenserunt autem illi: & conuocantes apostolos: cesis denunciauerunt ne omnino loquerentur in nomine iesu: & dimiscerunt eos. Et illi quidem gaudentes a conspectu consilii: quoniam digni habiti sunt per nomine iesu contumeliam pati. Omnia autem die non cessabant in templo & circa domos docentes & euangelizantes eis iustum christum.

C In festo corporis christi. Ad corinthios i. cap. xi.e.

Fratres. Ego enim accepi a domino: quod & tradidi uobis. Quoniam dominus iesus in qua nocte tradebatur: accepit panem. Requie supra in cena domini. Fo. xxviii.

C Dominica prima post festum trinitatis. Ioan. i. cap. iii. b.

OHuiusimi. Deus charitas est. In hoc apparuit charitas dei in nobis: quoniam filium suum unigenitum misit deus in mundum: ut uiuimus per eum. In hoc est charitas nostra quasi nos dileximus deum:

sed quoniam ipse prior dilexit nos & misit filium suum propitiatio-
nem pro peccatis nostris. **C**harissimi: si dilexit nos deus: & nos debe-
mus alterutrum diligere. Deum nemo uidit usq;. Si diligamus in uice
deus in nobis manet: charitas eiⁱ in nobis perfecta est. In hoc cogi-
toscimus quoniam in eo manemus: & ipse in nobis: quoniam de spiritu
sancto suo de dicit nobis. Et nos uidimus & testificamur: quoniam
pater misit filium suum saluatorem mundi. **Q**uisquis confessus fuerit
quoniam iesus est filius dei: deus in eo manet & ipse in deo. Et nos
cognovimus & credimus charitati: quia habet deus in nobis. Deus
charitas est: & qui manet in charitate in deo manet: & deus in eo.
In hoc enim perfecta est charitas dei uobis: ut fiduciam habeamus
in die iudicii: quia sicut ille est: & nos sumus in hoc mundo. Timor
non est in charitate sed perfecta charitas foras mittit timorem. Quo-
niam timor penam habet. Qui autem timet: non est perfectus in cha-
ritate. Nos ergo diligamus deum: quoniam ipse prior dilexit nos.
Si quis dixit quoniam diligo deum et fratrem suum odet: mens
dax est. Qui enim non diligit fratrem suum quem uidet: deum que
non uidet quomodo potest diligere? Et hoc mandatum habemus a
deo: ut qui diligit deum: diligat & fratrem suum.

*Charitas per
fecta foras mit-
tunt timorem.*

CFeria. iii. Beati pauli apostoli. Ad romanos. cap. vi. b.

Rattes. Non regnet peccatum in uestro mortali corpos: ut ob-
ediat cōcupiscentiis eius. Sed nec exhibeat membra uestra ate-
ma iniquitatis peccato sed exhibete uos deo tanq; ex mortuis uiuen-
tes & membra uestra arma iustitie deo. Peccatum enim uobis non
dominabitur. Non enim sub lege estis sed sub gratia. Quid ergo?
Peccabimus quoniam non sumus sub lege sed sub gratia. Ablit. An ne
scitis quoniam cui exhibuitis uos seruos ad obediendum: serui estis eiⁱ
cui obediis sine peccato ad mortem: sine obediitionis ad iustitiam?
Gratias autem deo quod fuistis serui peccati: obediistis autem ex corde in
eam foemam doctrinam in quam tradisti estis. Liberati autem a peccato
serui autem facti iustitie. Periculum christum dominum nostrum.

CFeria sexta. Pauli ad ephesios. cap. i. c.

Rattes. Non cessu gratias agens pro uobis memoriam uestri
faciens in orationibus meis: ut deus pater domini nostri iesu
christi pater glorie det uobis spiritum sapientie & reuelationis in ag-
nitionem eius: illuminatos habete oculos cordis uestri: ut sciat q
uis spes uocationis eius: que diuitie glorie hereditatis eius in sanctis:
& qui supereminens magnitudo uirtutis eius in nos qui credidimus se-
cundum operationem potentie uirtutis eius quia operatus est in chris-
to suscitans illum a mortuis: & constituens eum ad dexteram suam in